 제품 정보
H05Z-K 90°C
Harmonised, 화재 발생시 인명, 환경과 물리적 재산을 보호하기 위한 할로겐프리
H05Z-K 90°C, HAR, 할로겐 프리 단일 코어, 하모나이즈드, 제어 판넬 배선용, 공칭 전압 300 / 500V
정보
CPR: www.lappkabel.com/cpr에서 품번 선택
할로겐 프리 및 하모나이즈드 (HAR)
확장된 주변 온도는 ÖLFLEX® HEAT 125 SC 참조

근
 자
료
를
 찾
을
 수
 있
습
니
다
.
PN
 0456 / 02_03.16
품번 도체 단면적 (mm²) 외경 (mm) 색상 코드 m/링 m/box m/스풀 구리 지수 (kg/km) 무게 (kg/km)
4725001S 0.5 2.1 - 2.6 녹/황색 - - 250 4.8 9
4725121S 0.5 2.1 - 2.6 녹색 - - 250 4.8 9
4725031S 0.5 2.1 - 2.6 갈색 - - 250 4.8 9
4725011S 0.5 2.1 - 2.6 검정색 - - 250 4.8 9
4725061S 0.5 2.1 - 2.6 회색 - - 250 4.8 9
4725021S 0.5 2.1 - 2.6 청색 - - 250 4.8 9
4725141S 0.5 2.1 - 2.6 짙은 청색 - - 250 4.8 9
4725091S 0.5 2.1 - 2.6 주황색 - - 250 4.8 9
4725071S 0.5 2.1 - 2.6 보라색 - - 250 4.8 9
4725111S 0.5 2.1 - 2.6 황색 - - 250 4.8 9
4725051S 0.5 2.1 - 2.6 백색 - - 250 4.8 9
4725041S 0.5 2.1 - 2.6 적색 - - 250 4.8 9
4725002S 0.75 2.2 - 2.8 녹/황색 - - 250 7.2 11
4725122S 0.75 2.2 - 2.8 녹색 - - 250 7.2 11
4725032S 0.75 2.2 - 2.8 갈색 - - 250 7.2 11
4725012S 0.75 2.2 - 2.8 검정색 - - 250 7.2 11
4725062S 0.75 2.2 - 2.8 회색 - - 250 7.2 11
4725022S 0.75 2.2 - 2.8 청색 - - 250 7.2 11
4725142S 0.75 2.2 - 2.8 짙은 청색 - - 250 7.2 11
4725092S 0.75 2.2 - 2.8 주황색 - - 250 7.2 11
4725072S 0.75 2.2 - 2.8 보라색 - - 250 7.2 11
4725112S 0.75 2.2 - 2.8 황색 - - 250 7.2 11
4725052S 0.75 2.2 - 2.8 백색 - - 250 7.2 11
4725042S 0.75 2.2 - 2.8 적색 - - 250 7.2 11
4725003S 1 2.4 - 2.9 녹/황색 - - 250 9.6 14
4725123S 1 2.4 - 2.9 녹색 - - 250 9.6 14
4725033S 1 2.4 - 2.9 갈색 - - 250 9.6 14
4725013S 1 2.4 - 2.9 검정색 - - 250 9.6 14
4725063S 1 2.4 - 2.9 회색 - - 250 9.6 14
4725023S 1 2.4 - 2.9 청색 - - 250 9.6 14
4725143S 1 2.4 - 2.9 짙은 청색 - - 250 9.6 14
4725093S 1 2.4 - 2.9 주황색 - - 250 9.6 14
4725073S 1 2.4 - 2.9 보라색 - - 250 9.6 14
4725113S 1 2.4 - 2.9 황색 - - 250 9.6 14
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.
품번 도체 단면적 (mm²) 외경 (mm) 색상 코드 m/링 m/box m/스풀 구리 지수 (kg/km) 무게 (kg/km)

 최
근
 자
료
를
 찾
을
 수
 있
습
니
다
.
PN
 0456 / 02_03.16
4725053S 1 2.4 - 2.9 백색 - - 250 9.6 14
4725043S 1 2.4 - 2.9 적색 - - 250 9.6 14
4725001 0.5 2.1 - 2.6 녹/황색 100 - - 4.8 9
4725001K 0.5 2.1 - 2.6 녹/황색 - 3000 - 4.8 9
4725121 0.5 2.1 - 2.6 녹색 100 - - 4.8 9
4725121K 0.5 2.1 - 2.6 녹색 - 3000 - 4.8 9